
04 6 / 2 4

Městská část Praha - ('akovice
IC 00231291, DIČ CZ0023I29I, se sídlem náměstí 25. března 121, 196 00, Praha 9 - 
( akovice, zastoupena starostou Ing. Jiřím Yintiškou a 1. zástupcem starosty Ing. 
Alexanderem Lochmanem, Pli.D. 
dále jen „objednatel'' na straně jedné

a

BAUGRtiPCzech s.r.o.,
IČ 07834471, se sídlem Prosecká 2513/59, 180 00, Praha 8-Libeň, 
dále jen ..zhotovitel" na straně druhé 
dále společné jako ..smím ní strany"

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto

kupní smlouvu na movitou věc
dle ust. $ 2079 a násl zákona č 89 2012 Sb.. občanský zákoník. ve zněni pozdějších předpisu

I.

1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitě věci kontejnerové sestavy 
v počtu 7 ks kontejneru (dále jen ..předmět prodeje").

II.

I. Předmětem teto smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 
koupě a umožnit kupujícímu nabyti vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na 
straně kupujícího tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

III.

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 984.218,00 Kč bez 
DPH. 206.608,78 DPH. celkem s DPH 1.190.903,78 Kč.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu v hotovosti při předáni předmětu 
koupě bankovním převodem.

IV.

I. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě do dne 31.03.2024 na adrese 
Petříkova 112 8. 196 00 Praha - Čakovice.

2. Společně s předmětem koupě se prodávající zavazuje předat kupujícímu doklady nutné k 
převzetí a užíváni věci a k uplatněni případných vad z titulu zániky za jakost.

1



v.
I Smluvili strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již 

okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického předáni a 
převzetí.

VI.

I. k přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze 
strany kupujícího.

VII.

Prodávající kupujícího výslovné upozorňuje, že předmět koupě je zcela bez vad1

2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě prodat a že na něm nevážnou žádné 
dluhy, zástavní práva či jiné právní vady

Vlil.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem (pokud 
hodnota plněni přesáhne částku 50.000 kč bez DPH) uveřejněním \ registru smluv dle 
zákona č 340/2015 Sb.. o registru smluv.

1

2 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, když každá ze smluvních stran obdrží I 
podepsané vyhotoveni

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. vážné a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

Doložka dle § 43 rnlst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha-Cakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakov ice 

Datum jednáni a číslo usneseni: 24.01.2024, č. USN RMČ 020 2024

2



1 2 -02- 2024
V Praze dneV Praze dne

E

Městská část Praha - Čakovioé^
lup. Jiři Vintiška. starosta / _3

BAUGRUP Czech s.r.o.

Městská část Praha - Cako\ ice
Ing Alexander Loclunan. Ph I). 
I zástupce starosty

3


